Profesorado en Fisica - Inicio de clases 2° cuatrimestre

Docenfe Fecha

ASIGNATURA Responsable Inicio [ Hora Link Videoconferencia Contacto de la asignatura
Calculo Diferencial e Integral Il Napoles Valdez, Juan | 02/08 |08:30|meet.google.com/mdg-wqgar-vmv jnapoles@exa.unne.edu.ar
Calor y Termodindmica Gomez Sergio 03/08 [14:00 [meet.google.com/zxh-uygx-vtm ssgomez@exa.unne.edu.ar
Epistemologia y Metolodologia de la martameza@exa.unne.edu.ar /
Investigacion Marta Meza 05/08| 13,3|https://meet.google.com/hmk-koui-mac gastonarielmendez@gmail.com
Fisica General y Bioldgica Patricio F. Provasi 04/08 10|https://meet.google.com/ewb-xsbc-fst patprovasi@comunidad.unne.edu.ar
Fisica Matematica Il Napoles Valdez, Juan | 10/08 |08:30|https://meet.google.com/arz-jkoo-nkz jnapoles@exa.unne.edu.ar
GEOLOGIA GNAEDINGER, SILVIA | 02/08 14|https://meet.google.com/wzj-zpyk-fvs scgnhaed@hotmail.com
Instrumentacién y Mediciones
electrdnicas Eduardo J. Ricciardi 03/08 | 09:30 |https://meet.google.com/qce-iymr-isy electronica-1@exa.unne.edu.ar
Laboratorio de calor y Termodinamica |Ponce, Claudio Ariel | 04/08 |15:00{meet.google.com/thw-matg-ord arielpa@exa.unne.edu.ar
Laboratorio de Optica y Sonido Claudio Rodas 04/08 |14:00] https://meet.google.com/gaj-tncp-wwj rodas@exa.unne.edu.ar
Optica y Sonido Claudio Rodas 03/08 |14:00|https://meet.google.com/kuo-tdes-bvg rodas@exa.unne.edu.ar
Problematica Filosofica Contemporane{Maximiliano Roman | 04/08 9| https://meet.qoogle.com/efu-nkxn-foo maximiliano.roman@comunidad.unne.edu.ar
Psicologia del Aprendizaje y del Desarr{Resoagli Maria Ester | 02/08 18|https://meet.google.com/byg-efci-neq?authuser=6&hs=122 maria.resoagli@comunidad.unne.edu.ar
Taller de Tecnologia Educativa Irene Lucero 03/08 9|meet.google.com/kge-jvpi-ffn ilucero@exa.unne.edu.ar
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